
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцята  сесія  VІІІ скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

  
  

Від   23  вересня  2022 року № 779 

Смт Великий Бичків  
 

Про затвердження технічної документації  

про нормативну грошову оцінку  земельних 

ділянок, що плануються до передачі в оренду  ПАТ 

«ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО».   

 

 Розглянувши технічну документацію про нормативну грошову оцінку  

земельних ділянок, що плануються до  передачі в оренду ПАТ 

«ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО»,  розташованих за межами населених пунктів  на 

території Великобичківської територіальної громади Рахівського району 

Закарпатської області, розроблену ТОВ «Арклайт» від 28 липня 2022 року , 

керуючись ст. 12, 201 Земельного кодексу України, ст.15,18,20 Закону  України 

«Про оцінку землі», на підставі ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія Великобичківської  селищної ради , - 

                                                         В И Р І Ш И Л А   : 

1.Затвердити технічну документацію про нормативну грошову оцінку  

земельної ділянки, цільове призначення – для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 

та теплової енергії  (14.02.), а саме:   

-  площею 21 кв.м., кадастровий номер  0000000000000000, розташованої за 

межами населеного пункту  селища Великий Бичків Рахівського району 

Закарпатської області, урочище  00000000000 ,  якою передбачено:  

- вартість одного квадратного метра земель в сумі 0000000000 грн. 

- нормативна грошова  оцінка земельної ділянки  000000000коп. ; 

 



2. 

-  площею 21 кв.м., кадастровий номер  0000000000000000, розташованої за 

межами населеного пункту  села Росішка Рахівського району Закарпатської 

області, урочище  000000000 ,  якою передбачено:  

- вартість одного квадратного метра земель в сумі 00000000грн. 

- нормативна грошова  оцінка земельної ділянки  00000000000000000коп. ; 

-  площею 18 кв.м., кадастровий номер  0000000000000000, розташованої за 

межами населеного пункту  села Росішка Рахівського району Закарпатської 

області,   якою передбачено:  

- вартість одного квадратного метра земель в сумі 000000грн. 

- нормативна грошова  оцінка земельної ділянки  0000000коп.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань      

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури  (Наталія ФРАНЦ). 

 

 

 

 

Селищний голова           Олег БУРСА 
 


